
 
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2019 № 349
г.Чудово

О  согласовании  предложения  о
перечне имущества, находящего-
ся в муниципальной собственно-
сти Чудовского муниципального
района, предлагаемого к переда-
че  в  муниципальную  собствен-
ность города Чудово

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Дума Чудовского муниципального района 
РЕШИЛА:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной собственности Чудовского муниципального района, и предлага-
емого к передаче в муниципальную собственность города Чудово согласно при-
лагаемому перечню.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Л.В. Дынькова

                         Приложение
      к решению Думы Чудовского



      муниципального района 
      от 24.09.2019 № 349

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского 
муниципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную

собственность города Чудово

Полное
наименова-

ние организа-
ции

Адрес
места

нахождения
организации

Наименование
имущества

Адрес
объекта не-
движимого
имущества

Индивидуали-
зирующая ха-
рактеристика

имущества
1 2 3 4 5

Гараж № 3 Новгородская
область, город
Чудово,  тер.
ГК  №  1  по
ул.Гречишни-
кова

нежилое,
общая  пло-
щадь  42,4
кв.м


